
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 311

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 17:56:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 412

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2022 14:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL ÓLEO
DIESEL S10 PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL ÓLEO
DIESEL S10 PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/04/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

13/04/2022 00:00:00RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO Baixar

07/04/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6132c4574b9b0be256ef8e5b23aa3496.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6f927e5b78351836e9027306484f64d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba93f4f39b0913a6741b5653e2e4f163.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42a993f90c39d43767b01ac11f9d9e90.pdf

